002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 45.55

13.35 15101514PL/20954/EXP/ES/2018-900052 LTR - LITROS $19.45 $259.72REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 40.52

SUBTOTAL $2,544.18

IVA(16%) $396.92

TOTAL $2,941.10

CANTIDAD CON LETRA

DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 10/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2089-9443-2968, 8000-2090-0052-4431, 8000-2090-0010-2457, 8000-2090-0008-2243, 8000-2089-9945-2725, 8000-2089-9965-0010, 8000-2089-9960-7225

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor